78

Die 23 Nouembri 1561

337

Subco. et grato consilio comis et hominum Terr. s. Gemini huiusmodi per p[ro]p[ri]os pub[li]cos
 bax[is] ut get. in locus solitis et consuetis bandito et p[re]conizato et ad so
 lum campani ut motus est de m[ag]i[st]ro Mar[ti]no d[omi]ni loc[us] et m[ag]i[st]ro d[omi]no p[ro]p[ri]o
 in sala magna palatii residentie H[er]e d[omi]ni locum in copiosa et
 affluenti numero congregata et uadunata p[ro]p[ri]o fuit

Vnde sint extraendi viginti scuti in facto solliciti et teres equos mortuos
 Vnde sint extraendi decem scuti in matre accepti et manore oro gauda III^o

Sup[er] p[ro]uisione noui cancellarij et ludi m[ag]i[st]ri

Si uidet uendenda Bernardini pauli possessio empta a Jo. Radice

Sup[er] quib[us]c[un]q[ue] et singulis petitis est uniu[er]s[us] scuti in partiri comi
 sum

M[ag]ister Vir pasquiniagelas Jo. p[er]i ex curia in uocato diuini

nos aucto dixit sup[er] electione noui cancellarij et ludi m[ag]i[st]ri
 q[uo]d conducatur in cancellarij et ludi m[ag]i[st]ri

cum salario sexaginta duos ducatos in quib[us] comprehendan
 tur et deputentur sex scudi exigendi ab Abate et s[an]cti Nicolai tro

conuinijs Conu[er]s debiles in festo s[an]cti Nicolai et s[an]cti Marci

Super cuius consilij reformatione missa est parti uictu et

obtentio fuit q[uo]d p[ro]ductas quinquaginta septem repertas in tra
 uolo albo fuit in bursula uera de non in contrariu repes

tis no obstantib[us]

Idem consuetor dixit quod imponatur datina more solito

p[er] p[ro]p[ri]os et s[an]cti Jo. p[ro]p[ri]os Jo. Indeed et Marcu[st]at[us]

et eo quod defecit supra viginti scuti cuius dicto uictu

et obtentio fuit q[uo]d p[ro]ductas abbas quadraginta quinq[ue]
 quindecim in contrariu repertis non obstantib[us]

nelly 62: Ducati de
 lous al Seglio
 uillio dano compre
 si 6: Scudi uicti
 a d[omi]no della badia
 di s. nicolo

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 337 r.